
Srdečně Vás zveme na přednášku: 
ve středu 12.února 2025 od 18hod. v Hradci Králové

 

Jak naše životní ideály a vzory 
utvářejí náš život po smrti 

Jak vědomé (i nevědomé) vzory a ideály ovlivňují naši osobnost a tím i náš duchovní vývoj. 
Kvalita našich myšlenek a emocí vytváří „vnitřní krajiny“, které se mohou odrážet i za hranicí 
fyzického bytí. Různé tradice mluví o tom, jak láska přináší světlo do všech úrovní existence. 
Jak vědomá volba konání dobra formuje to, co nás čeká za hranicemi pozemského života. Jak 
k tématu posmrtného života a formování duchovního bytí přistupují různé náboženské a 
filozofické systémy. Jak může pokorné vnímání a respekt k vyšším principům obohatit naši 
životní cestu, a zároveň jak se to promítá do duchovních sfér. Proč mohou být náročné situace, 
kterými procházíme, klíčové pro náš duchovní růst a jak je lze chápat v kontextu posmrtné 
existence. Pohled na příčinu a důsledek (karma, osud) a význam toho, co vnitřně i navenek 
zasejeme, v perspektivě života po smrti. Jak náš způsob života a hodnoty, které předáváme, 
ovlivňují nejen náš vlastní posmrtný stav, ale i kvalitu života našich dětí a celé společnosti. 
Praktická cvičení pro každodenní život 

Přednáší:    Jan Marschner 

Přednáška se koná ve středu 12.února 2025 v 18:00 
v zasedací místnosti Plaveckého bazénu (50m) v Hradci Králové. 

Jednotné vstupné: 179,- Kč

Adresa: Městské lázně - Plavecký bazén 50m, Eliščino nábřeží 842, 500 03 Hradec Králové 
Spojení: z Hl. nádraží nejlépe trolejbusem č. 7, vystoupíte na 3. zastávce s názvem Muzeum – přejdete na 

druhou stranu silnice a pokračujete po nábřeží proti proudu řeky Labe – po pravé straně minete nejprve 
Sokolovnu, pak Filharmonii a nakonec budovu Aquacentra, za kterou zabočíte doprava a tam uvidíte další 

budovu s nápisem Plavecký bazén.


